WEDINS NORDEN AB

Boksutskommuniké

Januari —december 2001

- Forsaljningen 6kade med 19,5 procent till 1 221,7 Mkr (1 022,7).
- Bruttovinstmar ginalen tkade till 53,2 procent (51,0).

- Resultatet fore avskrivningar uppgick till 78,3 Mkr (91,9).

- Resultat efter finansnetto for fjarde kvartalet uppgick till 29,8 Mkr
(36,6).

- Resultatet efter finansnetto for helaret uppgick till -7,7 Mkr (24,7).

- Aretsverksamhet har préaglats av den pagéende konjunktur -
avmattningen och det minskade resandet. En stark julférsaljning
kompenserade g bortfallet under de svaga hostmanader na.

- Ett atgardsprogram har inlettsfor att starka lénsamheten och
effektivisera var uflodet.

- Som tidigare meddelats foresar styrelsen att ingen utdelning sker
(2,40 kronor).

MKkr Q42001 Q42000 Heldr 2001 Helar 2000
Forsdjning 387,9 345,8 12217 1022,7
Resultat fore avskrivningar 55,7 59,2 78,3 91,9
Resultat efter finansnetto 29,8 36,6 -7,7 24,7




Verksamheten

Wedins Norden driver fackhandel skedjor inom skor och accessoarer. Koncernen har
totalt 254 (256) butiker i Norden. Av forsaljningen svarar skor fér cirka 57 procent och
accessoarer for cirka 43 procent.

Arets verksamhet har préglats av en konsumtionsavmattning i samtliga nordiska lander.
Detta har paverkat koncernens samtliga segment och marknader, med undantag for den
norska skomarknaden, som visat en mindre 6kning.

Den | agre kopbenagenheten och det minskade resandet har sérskilt paverkat
forsaljningen i koncernens samtliga kedjor inom accessoarsegmentet. Under aret har en
ny ledning for accessoarkedjornatillsatts, som prioriterar arbetet med att integrera
kedjorna och etablera gemensamma koncernfunktioner. De synergier som planeratsi
samband med genomférda forvarv, har tagit langre tid att realisera &n berdknat.

Koncernen har under aret haft betydande merkostnader pa grund av dalig effektivitet i
varuflodet. Arbetet med att kommatillrétta med dessa problem inleddes under hosten.
Wedins har nu valt en ny logistikpartner som fran och med januari ar 2002 ansvarar for
varuflodet inom koncernen.

Den for Wedins Skor och Handskmakar’ n gemensamma kundklubben, Aret Om,
lanserades i augusti 2001 och har idag cirka 100 000 medlemmar.

Marknad och forsiljning

Forsaljningen uppgick under aret till 1 221,7 Mkr (1 022,7), vilket & en 6kning med
19,5 procent inklusive férvarv, och innebér att koncernen fortsétter att ta
marknadsandelar. Av denna forsdljning stod skor for 692,3 Mkr (643,8) eller 56,7
procent. Accessoarer stod for 529,4 Mkr (378,9) eller 43,3 procent.

Forsadljningen det fjarde kvartalet uppgick till 387,9 Mkr (345,8), en 6kning med 12,2
procent.

Den norska accessoarkedjan Franz Schulz, som omfattar 54 butiker, konsolideras fran
och med den 1 december 2000.

Enligt Handelns Utredningsinstitut, HUI, 6kade skoférsaljningen under 2001 i Sverige
med 1,6 procent i |6pande priser. Under det fjarde kvartalet var forséljningen i bade
oktober och december l&gre &n & 2000, som var ett & med en mycket svag avslutning
pagrund av extremt varmt hostvader.

K ladbranschen, dar accessoarer ingdr, minskade med 0,2 procent i Sverige under 2001
enligt HUI.



Skofackhandeln i Norge 6kade under aret enligt Statistisk Sentralbyra med 5,9 procent
jamfort med foregdende ar. Enligt samma kélla har accessoarfackhandelns forsaljning
minskat med 2,8 procent under samma period.

Savél accessoar- som skobranschen har paverkats av hojda révarupriser for skinn samt
av den forsvagade svenska kronan, vilket i sin tur lett till prishojningar. Mot bakgrund
av dessa prishgjningar har volymutvecklingen inom sko- och accessoarfackhandeln
varit negativ under aret jamfort med foregaende &r.

Ovre mode- och kvalitetssegmentet

Konceptet inom det 6vre mode- och kvalitetssegmentet, L agersons/Rizzo, har haft en
fortsatt stark utveckling under aret och fortsétter att ta marknadsandelar. Forsaljningen
uppgick till 177,6 Mkr (156,5), en 6kning med 13,7 procent. Under aret dppnade Rizzo
sin forsta renodlade herrbutik, i andutning till Rizzo pa Biblioteksgatan i Stockholm. |
mars 6ppnade Rizzo en butik i Malmd, som tidigare varit en Handskmakar’ n-butik.
Totalt har Lagersons/Rizzo 13 butiker (12).

Volymsegmentet skor

Wedins Skor och Park Sko har utvecklats vé vid en jamforel se med branschen i dvrigt.
Wedins Skor ckade sin forséljning fran 381,0 Mkr till 389,1 Mkr, en 6kning med 2,1
procent. Antal butiker uppgar till 70 (71). | Wedins Skor ingar den totala forsajningen
fran sametabl eringarna mellan Handskmakar’ n och Wedins Skor. Forsaljningen i Park
Sko uppgick till 125,2 Mkr (106,3), en 6kning med 17,8 procent. Av dettadr 11
procentenheter en valutaeffekt. Park Sko har 18 butiker (18).

Volymsegmentet accessoar er

Handskmakar’ ns forsaljning uppgick till 263,5 Mkr (266,3). Under aret har tva butiker
sametablerats med Wedins Skor och tva nya butiker dppnats. Det totala antalet butiker
uppgar till 77 (77). Navara, den finska accessoarkedjan, uppnadde en forsaljning om
33,5 Mkr (36,2). Under aret har tva butiker stangts och totalt uppgar antalet butiker till
10. | Norge omsatte accessoarbutikerna 232,7 Mkr (76,4). Franz Schulz konsolideras
fran och med den 1 december 2000. Totalt driver koncernen 66 accessoarbutiker (66) i
Norge.

Resultat

Resultat fore avskrivningar uppgick till 78,3 Mkr (91,9). Féregdende ars resultat var
paverkat av koncernens andel av SPPs och K Ps Gverkonsolideringsfond i
pensionssystemet om 7 Mkr. Under aret har forvarvet av Franz Schulz medfort
extraordinara kostnader. Detta har lett till att en omstruktureringsreserv om 16 Mkr har
lagts upp under aret. Denna reserv jamte ingaende reserv om 16 Mkr har |6sts upp i sin
helhet och har haft paverkan bade p& koncernens bruttovinst och kostnader. Den
redovisade bruttovinsten visar den reella nivan for aret.

Rorel seresultatet uppgick till 19,1 Mkr (44,5) och rorelsemarginalen till 1,6 procent
(4,4). Resultat efter finansnetto uppgick till -7,7 Mkr (24,7).



Under det fjarde kvartalet uppgick resultat fore avskrivningar till 55,7 Mkr (59,2) och
resultat efter finansnetto till 29,8 Mkr (36,6).

Koncernens bruttovinst (forsaljning minus kostnader for salda varor) okade till 649,7
Mkr (521,2). Bruttovinstmarginalen 6kade till 53,2 procent (51,0). Okningen & framst
en effekt av den Okade andelen accessoarer, dar marginalen &r hogre an inom
skosortimentet samt 6kad andel direktinkop fran fabriker. Under det fjarde kvartalet
uppgick bruttovinstmarginalen till 57,9 procent (51,6).

Personalkostnadernas andel av nettoomséttningen dkade till 25,4 procent (22,4). Till
vissdel &r detta en effekt av den tkade andelen accessoarer.

Finansiell stallning

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december 2001 till 36,6 Mkr (81,6). De
rantebdrande skulderna 6kade med 30,2 Mkr till 377,1 Mkr. Av dessaforfaler 60 Mkr
under innevarande ar.

Eget kapital i koncernen per balansdagen var 221,0 Mkr (248,3), vilket ger en soliditet
pa 26,7 procent (28,3). Utdelning till aktieagarna uppgick till 18,2 Mkr. Kassaflode fran
den [6pande verksamheten uppgick till -7,2 Mkr (69,1).

Den | &gre efterfragan under &ret i kombination med de senaste arens kraftiga expansion
gor att koncernens finansiella stéllning bor forstérkas. Som ett led i detta har styrelsen
bed utat foresla bolagsstamman att inte |amna nagon utdelning till aktiedgarna for 2001.
En vasentlig andel av koncernens finansiering ar for narvarande kortfristig. Arbete med
att ersétta detta med en mer langsiktigt inriktad bankfinansiering pagar.

Investeringar

Arets nettoinvesteringar uppgick till 18,4 Mkr, varav merparten var investeringar i
butiksinredning och IT. Goodwillavskrivningar uppgick till 17,5 Mkr (13,4) och
avskrivningar av hyresrétter till 4,1 Mkr (4,3). Ovriga avskrivningar uppgick till 37,6
Mkr (29,7). Totalt uppgick avskrivningarnatill 59,2 Mkr, vilket & en 6kning med 11,8
MKkr.

Framtidsutsikter

Ett &gardsprogram har paborjats med fokus pa att forbattra koncernens kassafl6de och
kostnadseffektivitet. Detta program omfattar bland annat stangning av 10-12
oldnsamma butiker, personal kostnadsbesparingar pa cirka 8 procent samt reducering av
varukapitalet. Programmet omfattar ocksa besparingar i centrala kostnader samt
organisationsforandringar.

En viktig framgangsfaktor for koncernen ligger i att 6ka bruttomarginalen. Detta ska ske
genom att Wedins 6kar andelen direktinkdp fran fabrik samt genom béttre styrning av



varuflodet. Wedins har valt en ny logistikpartner som frén och med januari & 2002
ansvarar for varuflodet inom koncernen.

Koncernens langsiktigamal &r ett resultat fére goodwillavskrivningar pa 9 procent.
Fordag till utdelning

Styrelsen har beslutat att foresla bolagsstamman att ingen utdelning ska ske for
verksamhetsaret. Arsredovisningen kommer att distribueras under vecka 15.
Bolagsstamma

Ordinarie bolagsstamma éger rum den 25 april klockan 10.00 i Salénhuset,
Regeringsgatan 48, Stockholm.

Stockholm den 27 februari 2002

Styrelsen

Vid fragor kontakta Alexander Hegard, VD Wedins Norden AB,
telefon 08 - 545 13 800 eller pa 00947 - 915 605 59.

Tillampade redovisningsprinciper dverensstdmmer med dem som anvandesi den
senaste ar sredovisningen.



Resultatrékning, Mkr
Forséljning

Ovrigaintakter
Varukostnad

Ovriga externa kostnader
Personal kostnader
Resultat for avskrivningar
Avskrivningar

Inventarier

Hyresrétter

Goodwill

Rorelseresultat
Finansnetto

Resultat efter finansnetto
Betalbar skatt

Latent skatt
Minoritetsandel

Resultat efter skatt

Balansrakning, Mkr
Anlaggningstillgangar
Hyresrétter

Goodwill

Bostadsrétter

Byggnader

Inventarier

Andelar i intresseforetag
Léangsiktiga fordringar

Summa anl&ggningstillgangar

Varulager

Ovr. omséttningstillgangar
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar
Summa tillgangar

Eget kapital

Avséttningar

Langfristiga rantebarande skulder
Léangfristigaicke rantebarande skulder
Kortfristiga rantebérande skulder
Kortfristigaicke rantebérande skulder
Summa skulder och eget kapital

Q4 2001 Q4 2000
387,9 345,8
0,0 13
-165,2 -167,4
-77,7 -51,1
-89,3 -69,4
55,7 59,2

-11,7 -10,6
-0,8 -1,4
-4,3 -3,8
38,9 43,4
91 -6,8
29,8 36,6
-0,6 -53

0,0 -4,1
0,0 -01
29,2 27,1

2001-12-31

27,3
286,8
0.8
0,0
97,8
10,7
14,5
4379

292,1
61,3
36,6

390,0

827,9

2210
16,8
317,1
2,6
60,0
210,4
827,9

Heldr 2001 Helar 2000

12217
2,1
-572,0
-262,7
-310,8
78,3

-37,6
-4,1
-17,5
191
-26,8
-1,7
-0,6
-2,2
0,0
-10,5

2000-12-310

30,1
291,9
0.8
11,5
104,3
11,4
16,7
466,7

276,4
52,9
81,6

410,9

877,6

2484
36,7
319,1
18
27,8
243,8
877,6

1022,7
13
-501,6
-201,7
-228,8
91,9

-29,7
-4,3
-134
44,5
-19,8
247
-53
-6,8
-01
12,5



K oncer nens kassafléde, Mkr

K assafl6de fran den |6pande verksamheten

fore forandringar av rorel sekapital
Foréndringar av rorelsekapital

K assafl6de fran den I6pande verksamheten

Investeringar

K assaflode fran den I6pande

ver ksamheten efter investeringar
Finansiering

Utdelning

Omrakningsdifferens likvida medel
Forandring av likvida medel

Nyckeltal

Antal butiker

Forsaljning, Mkr

Forandring, %

Bruttovinst, %

Rorelsemarginal ,%

Vinstmarginal, %

Soliditet, %

Rantabilitet pa sysselsatt kapital, %
Rantabilitet pa eget kapital, %
Skuldséttningsgrad

Data per aktie
Antal aktier

Vinst per aktie efter skatt, kr
Eget kapital per aktie, kr

2001
Okt-dec
254
3879
12,2%
57,9%
10,0%
7,7%
26,7%

1,7

2001

Okt -dec
7578 581
3,85
29,18

Forandring av koncer nens eget kapital, Mkr

Ing&ende balans
Omréakningsdifferens
Utdelning

Periodens resultat
Utgéende balans

Heldr 2001

18,1
-25,3
-7,2
-18,4

-25,6
-1,2
-18,2

-45,0

2000
Okt-dec
256
345,8
35,4%
51,6%
12,6%
10,6%
28,3%

1,7

2000

Okt -dec
7578 581
3,58
32,77

2001
Jan -dec
248,4
14

-18,2
-10,5
221,0

Helar 2000

50
191
69,1

-129,3

-60,2
127,5
-18,2

49,1

2001
Helaret
254
12217
19,5%
53,2%
1,6%
-0,6%
26,7%
8,7%
Neg
1,7

2001
Helaret
7578 581
neg
29,18

2000
Helaret
256
1022,7
57,5%
51,0%
4,4%
2.4%
28,3%
10,3
4,9

1,4

2000
Helaret
7578 581
1,65
32,77

2000
Jan -dec
257,6
-3,5
-18,2
125
248,4



Antal butiker

Ovre mode- och kvalitetssegmentet
V olymsegementet skor
Volymsegementet accessoarer
Summa

Forséljning per segment
Ovre mode- och kvalitetssegmentet
Volymsegmentet skor

V olymsegmentet accessoarer
Summa

Kommande rapporttillfallen

2001
Okt -dec
13

88

153

254

2001
Q4
55,5
162,1
170,3
387,9

2000
Okt -dec
12

89

155

256

2000
Q4
48
140,9
156,9
345,8

Delarsrapport januari - mars 2002 avges den 25 april 2002.
Deléarsrapport januari - juni 2002 avges den 20 augusti 2002.

Delarsrapport januari - september 2002 avges den 29 oktober 2002.
Bokslutskommuniké for verksamhetsaret 2002 avgesi februari 2003.

2001
Helaret
13

88

153
254

2001
Helaret
177,6
514,5
529,6
12217

2000
Heléret
12

89

155
256

2000
Helaret
156,5
487,3
378,9
1022,7



